
5

１

　３

　５

　
　８

　10

　
　13

　15

　
　18

　20

　
　23

　25

　
　28

　30

　
　33

　35

　
　38

　40

　
　43

　45

　
　48

　50

　
　53

　55

　
　58

　60

　62

No.817 2022 年 1 月 5 日奥多摩町役場　☎ 0428-83-2111( 代 )　FAX 0428-83-2344
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　町では、令和４年度の会計年度任用職員をつぎのとおり募集します。詳細は町ホームページ、町役場、

古里出張所に置いてある募集要項をご確認いただくか、お問い合わせください。

（１）募集内容

令 和 ４ 年 度 会 計 年 度 任 用 職 員 を 募 集 し ま す

職　種 職　名 主な業務内容 給料・報酬 募集人員

【パートタイム会計年度任用職員】

事務補助員 学童支援員
学校での授業を終えた子供を預かる保育業務、
保護者対応、育成料等の徴収管理など

1,102 円～／時給

若干名

事務補助員
子ども家庭支援
センター相談員

１８歳未満の子供と家庭に関する相談業務、
児童虐待等のケースワークなど
社会福祉士等資格所有・経験者優遇

事務補助員 教育支援員 児童・生徒の教育（学習）支援

事務補助員
スクール・サポー
ト・スタッフ

プリント等の印刷・配布準備、授業準備補助、
消毒等の感染症対策、パソコンでの軽作業

技術補助員
技術補助員
（調理員）

学校給食調理、片付け、洗浄、清掃 ほか

1,094 円～／時給

技術補助員
技術補助員
（配送員）

給食配送運搬、車両清掃、給食センター外構
清掃、調理器具等の清掃・整理 ほか

（２）勤務条件

　①任用期間　令和４年４月１日～令和５年３月３１日までの１年以内

　②勤務時間　日数・勤務時間（１日７時間４５分以内）は業務内容で相違

　　　　　　　＊時間外勤務の場合あり　＊年次休暇制度等あり

　③勤務場所　町内各施設など

　④通勤費用　町規定により支給

　⑤社会保険　加入要件を満たした場合に加入

（３）採用選考の申し込み

　①受験資格　令和４年４月１日から勤務可能な方。ただし、地方公務員法第１６条に規定する欠格条

　　　　　　　項に該当する方を除く

　②選考方法　書類選考・面接選考

　③応募方法　町ホームページか町役場、古里出張所に置いてある採用申込書を本人または代理人が直

　　　　　　　接総務課（役場２階）に持参、または郵送（簡易書留）

　　　　　　　＊募集期限は１月３１日（月）午後５時１５分まで

（４）その他

　①申込受付後は、申込書、写真、採用試験途中に提出された申込書類など、一切の書類は返却しません。

　②提出書類に不正があった場合は、直ちに受験資格を取り消します。また、採用後において発覚した

　　場合は、免職となることがあります。

　③申込書類に記載された情報は、この採用試験のために用い、それ以外の目的には一切使用しません。

　※問い合わせは、総務課　☎８３－２３４５（〒１９８－０２１２　奥多摩町氷川２１５－６）
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